

Název akce

Modernizace sportovního areálu - Hřiště pro Beach sporty

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Číslo: ZL 02

1. Zpracovatel změnového listu: Imperial Bau s.r.o.
Lublaňská 653/51, Vinohrady, 120 00 Praha 2
Zastupuje: Ing. Róbert Ortančík

2. Popis předmětu změn:
Změna výplně, výšky oplocení, sloupků (rozteč) a branek.

3. Odůvodnění změny:

Po konzultaci dodavatele se zástupci města, TDI a projektantem byla dohodnutá změna výplně a výšky oplocení.

Dodavatel upozornil na nesoulad mezi projektem a rozpočtem. V rozpočtu je počítáno s poplastovaným pletivem a to je i neceněno. V technické zprávě stavební části je zase popsáno pletivo se svařovaných panelů. Původní návrh počítal s výškou pletiva 3m.

Novým návrhem se upraví výška pletiva na 4m, spodní část do výšky 2m bude ze svařovaných panelů (vodorovní dráty 2x6mm, vertikální drát 5mm, velikost oka 50x200mm, povrchová úprava Pozink) a horní část výšky 2 m bude ze sítě s oky 100x100mm ukotvené na dvou lankách.

Budou využité stávající demontované svařované panely a použité v novém oplocení u skladu, celkem 3 pole. Odpočet viz Položkový rozpočet Nový.

Původní sloupky uvažované kruhové, délky 3m nad terén, rozteč 2500mm.

Nové sloupky rozměru 60x60x3mm délky 4m nad terén, pozinkované, v osové rozteči 2530mm.

Původní branky Pilofor (Pilecky).

Nové branky vyrobené z jacklu 60x40x3, pozinkované. Zámečnický výrobek.

Dvoukřídlá brána šířky 2,5m výšky 2m bude zrušena a zrealizuje se nová dvoukřídlá brána v prostoru kolostavu šířky 3,5m a výšky 2,5m.

4. Přílohy: Položkový rozpočet původní - Změnový list 02
Položkový rozpočet Nový - Změnový list 02

V Praze den: 29.11.2021

Zpracoval: Ing. Róbert Ortančík
Imperial Bau s.r.o.

Převzal: Milan Jáchim
TDI

Bc. Oldřich Podojil DiS.
projektant

02 - Změnový list - Původní - Odpočtový

S:	2021/22	Hřiště pro beach sporty
----	---------	-------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						210 498,20		
104	76701	D+M oplocení z poplast. pletiva v. 3m vč. sloupků, vzpěr, zabetonování a zemních prací <i>č.v.D.3.1.1. - kurty : 14+4+6,2</i>	m	24,20000	1 540,00	37 268,00		Vlastní
					<i>24,20000</i>			
105	76702	D+M oplocení z poplast. pletiva v. 3m vč. sloupků, vzpěr, kotveno do opěr. zídky <i>č.v.D.3.1.1. - kurty : 28,5+22,2</i>	m	50,70000	1 884,00	95 518,80		Vlastní
					<i>50,70000</i>			
106	76703	D+M oplocení z poplast. pletiva v. 1,5m vč. sloupků, vzpěr, zabetonování a zemních prací <i>č.v.D.3.1.1. - kurty : 4+2</i>	m	6,00000	1 110,00	6 660,00		Vlastní
					<i>6,00000</i>			
107	76704	D+M oplocení z poplast. pletiva v. 1,5m vč. sloupků, vzpěr, kotveno do stáv. terasy <i>č.v.D.3.1.1. - kurty : 14,2+7</i>	m	21,20000	1 422,00	30 146,40		Vlastní
					<i>21,20000</i>			
108	76705	D+M vstupní branka 1000/1500mm z poplast. pletiva vč. sloupků, zabetonování a zemních prací <i>č.v.D.3.1.1. - kurty : 1</i>	kus	1,00000	9 800,00	9 800,00		Vlastní
					<i>1,00000</i>			
109	76706	D+M vstupní branka 1000/2000mm z poplast. pletiva vč. sloupků, zabetonování a zemních prací <i>č.v.D.3.1.1. - kurty : 1</i>	kus	1,00000	11 225,00	11 225,00		Vlastní
					<i>1,00000</i>			
110	76707	D+M vstupní branka 2kf. 2500/2000mm z poplast. pletiva vč. sloupků a kotvení do opěrné zídky <i>č.v.D.3.1.1. - kurty : 1</i>	kus	1,00000	14 880,00	14 880,00		Vlastní
					<i>1,00000</i>			
111	Z1	D+M konzoly pro kotvení lanka s dělicí sítí mezi kurty(pozink. ocel. profily) vč. spoj. materiálu, kompl. provedení a dodávka dle popisu výpisu výrobků ozn. Z1 <i>č.v.D.3.1.6. - Z1 : 1</i>	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
					<i>1,00000</i>			
Celkem						210 498,20		

02 - Změnový list - Nový

S:	2021/22	Hřiště pro beach sporty
----	---------	-------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						306 138,00		
	104	76701	D+M oplocení z pozink. pletiva v. 2m vč. sloupků 60x60x3, pozink., zabetonování, pouzder a sítě v.2m s napínacími lany s oky100x100 a zemních prací	m	18,00000	2 580,00	46 440,00	Vlastní
	105	76702	D+M oplocení z pozink. pletiva v. 2m vč. sloupků 60x60x3, pozink., zabetonování, pouzder a sítě v.2m s napínacími lany s oky100x100 do opěr. zídky	m	56,90000	2 860,00	162 734,00	Vlastní
	106	76703	D+M oplocení z pozink. pletiva v. 2m vč. sloupků 60x60x3, pozink., zabetonování, pouzder a zemních prací	m	6,00000	1 640,00	9 840,00	Vlastní
	107	76704	D+M oplocení v. 2m vč. sloupků 60x60x3, pozink., sítěv.2m s napínacími lany s oky100x100 kotvené do opěr. Zdi	m	17,70000	1 950,00	34 515,00	Vlastní
	108	76705	D+M vstupní branka 1000/2000mm, z jacklu 60x40x3 z pozink. Pletiva viz oplocení vč. sloupků, zabetonování a zemních prací	kus	1,00000	15 500,00	15 500,00	Vlastní
			č.v.D.3.1.1. - kurty : 1		1,00000			
	109	76706	D+M vstupní branka 1000/2000mm, z jacklu 60x40x3 z pozink. Pletiva viz oplocení vč. sloupků, zabetonování a zemních prací	kus	1,00000	15 500,00	15 500,00	Vlastní
			č.v.D.3.1.1. - kurty : 1		1,00000			
	110	76707	DD+M vstupní branka 2kř. 2500/2000mm, z jacklu 60x40x3 z pozink. Pletiva viz oplocení vč. sloupků a kotvení do opěrné zídky	kus	1,00000	22 600,00	22 600,00	Vlastní
			č.v.D.3.1.1. - kurty : 1		1,00000			
	111	Z1	D+M konzoly pro kotvení lanka s dělicí sítí mezi kurty(pozink. ocel. profily) vč. spoj. materiálu, kompl. provedení a dodávka dle popisu výpisu výrobků ozn. Z1	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní
			č.v.D.3.1.6. - Z1 : 1		1,00000			
A1			Odpočet pletiva, Použití stávajících plotových panelů	ks	3,00000	-1 997,00	-5 991,00	Vlastní
Celkem						306 138,00		

text červeně upravené položky
text zeleně nové položky